
● 新築公募について
1 ：
2 ：
3 ：
4 ：
5 ：
6 募集する住宅の概要

● 一般公募について（公開抽選予定日　令和6年10月28日）
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● 常時公募について
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● 特定公共賃貸住宅（常時公募）

上平団地 十和田市大字三本木字上平２０６－２ 昭和４９年 Pca・２階建 ３ＬＤＫ 78.7 1 21,600

三沢市桜町三丁目１番２１号 平成１６年 RC・６階建 ３ＬＤＫ 85.7

団　地　名 所　　　在　　　地 建設年度 構造・階数 間　取　り 住戸専用面積(㎡)

1

団　地　名 所　　　在　　　地 建設年度 構造・階数 間　取　り 住戸専用面積(㎡)募集戸数(戸) 家賃

桜町団地

公募状況調査票

団 地 名
所 在 地
募 集 期 間
公 開 抽 選
入 居 日

構造・階数 間　取　り団　地　名 所　　　在　　　地 建設年度

構造・階数 間　取　り 住戸専用面積(㎡)募集戸数(戸)

家賃（分位１～６）

桜町団地 三沢市桜町三丁目１番２１号 平成１６年 RC・６階建 61.2 1 16,500

上平団地 十和田市大字三本木字上平２０６－２ 昭和５２年

32,400

上平団地 十和田市大字三本木字上平２０６－２ 昭和５３年 Pca・２階建 59.5 1 16,600 32,700

住戸専用面積(㎡)

２ＤＫ

２ＤＫ

募集戸数(戸)

Pca・２階建 ３ＬＤＫ 79.9 2 22,000 43,300

45,800

募集戸数(戸) 家賃（分位１～６）

42,400

23,300


